2025 年７月 14 日

各 位

会 社 名 東 海 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 尾 上 雅 憲

（コード番号：4430 東証スタンダード市場、名証プレミア市場）

問合せ先 常務取締役 山 下 一 浩

（TEL. 052-300-8330）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年５月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2025 年４月 14 日公表)

前期実績
(2024 年５月期)

基準日 2025 年５月 31 日 同左 2024 年５月 31 日

１株当たり配当金 55 円 00 銭 52 円 00 銭 47 円 00 銭

配当金総額 263,193 千円 ― 224,240 千円

効力発生日 2025 年８月 29 日 ― 2024 年８月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社の剰余金の配当等につきましては、永続的かつ安定的な事業基盤を確立し、株主の皆

様に対する利益還元を安定的に継続していくことを基本方針として、内部留保を充実させ強

固な財務基盤を確立し、安定的な剰余金の配当等を実施できる体力を確保することを勘案し

て決定しております。

2025 年５月期の期末配当につきましては、2025 年５月期の当期純利益が前回予想を上回る

結果となりましたので、当社の配当方針に基づき、期末配当金を前回公表の１株当たり 52 円

00 銭から 55 円 00 銭に修正し実施することを決議いたしました。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしてお

ります。

以 上